
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETF DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 065 , DE 2022.  

Concede Licença-Prêmio de 45 (Quarenta e Cinco) dias, em 
descanso, a Paulo Henrique Gomes Correa, RG. N° 16.124.492 e 
CPF N° 079.648.128-82, nos termos do § 30 do artigo 100 da Lei N° 
547/68. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista o que consta nos autos do 
Processo Administrativo n° 2141/2006 e do que dispõe o § 30 do artigo 100 da Lei n°547, de 
03/05/1968. 

RESOLVE: 

10 - Conceder licença prêmio, de 45 (Quarenta e Cinco) dias em 
descanso, à partir de 07 de Fevereiro de 2022, ao funcionário Paulo Henrique Gomes 
Correa RG. N° 16.124.492 e CPF N° 079.648.128-82, Professor de Iniciação Artística, 
lotado na Secretaria Municipal de Cultura. 

20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir de 07 de Fevereiro de 2022. 

Mogi Guaçu, 04 de Abril '2022. 

RÓDFTÏGO FAUSETTI 
PREFEITO 

/ 

KEL/LY5RISTINA CAII)LOTTI CAVALHEIRO 
SEC. MUN. DE qØINISTRAÇÃO 

Encaminhada à pulicão na data supra. 

BtCOIMBRí~~VÁ1E S 
CHEFE DE GABINETÈ'REFEITO 


